
1119017 FICHA: 4 DATA: 19/11/2025 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: OUTRO NÃO APLICÁVEL PROCESSO: 6969 VENCIMENTO: 19/11/2025

NOME: CARLOS ANTONIO DOS SANTOS E OUTROS
ENDEREÇO:

CÓDIGO: 4931
SANTA FILOMENA

CÓDIGO

01
01
3.1.90.11.43
01.031.0001.2001.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Manutenção Administrativa da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

943.988,40 841.551,81 5.036,00 97.400,59

VALOR EM R$
cinco mil e trinta e seis reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* *5.036,00

OR - Ordinário


